
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic oiXororo

Komuna e prishtinds
Opitina priitina -Municipatity oi prirhtin,

Sektori i Burimeve Njer6zore

Nd bazd te nenit 41 oaragra'fi 1 dhe 2td Rregullore s nr.02t2010 pd-r procedurat e rekrutimit ne shiirbimin civir,i',l|,.n!:i:,J,.Iffi:T 
k;il;"i;;d' j,.rti; te snpariui ml-oi oa.bz.zo1', s'.i*ii Burimeve Njer.zore te

NJOFTON

se Komisioni Pdrzgiedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtrmit td aprikacioneve ka verifikuar se gjithsej 5[11,11:[,.fm:lmf;U',i,tl$Tij;H1 ;n"i.ffi';:oir*,i, rio[,i ,,'p.itdn - Drejtoiid.na,e,
Ndersa' pas realizimit te tesiit m;;;;, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KpsHc-s6, u konstatua sekandidatdt e cekur si md poshte ,* rrre ,.ruiir* te'il;rh*, ,grq.t"r,il.rtin ,. shkrim nuk kan6 a'iturminimumin prel 50 % td pikdve le .lr,irr,r, tonroim ,erii" sg wiiirn-/iJ'nogrrto,"r, nr. 0212010 pdrProcedurat e Rekrutimit ne snetoirin cirir on. si rrsniiiorfroodne, p.,. t., rt-rri''re intervistdn me gojd,
Dilaver Kryeziu- 37 pik6

Kandidatja Dieilza syrejmani ka munguar ne test me shkrim,

KPSHC's6 ka propozuar emtlrimin p6r kdt6 kandidat:

DRITA RUD|- T1,Bo/ot6 pikEve

Propozimi nga KPSHC dsht6 miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i larte administrativ, pa ndonjdvdrejtje.

Andaj' nd pdrputhit lt. plin a] paragrafi, 1 t6 Rreguilores 
L... o2t2o12 pdr procedurat e Rekrutimit n6shdrbimin civir, akii iem6rimit oo te resnoiet brenda afatit prel 30 dit6sh .

fi,H,:1!:Tfi1ilflfi,:;ji,.[?J,1ik"andidatet u;id;i5 ffiitursi me poshtd, pas testit me shkrim dhe

lexhlUe Qerkezi- S8.9 % td pikdve
Esat Brajshori - 55,5 % t6 pikdve

Nddrsa kandidatdt: llir Ferizaj, Rina Kllokoqi,.Dea Xhemaili, Avni.Krasniqi, Mehmet Xhemaili, sabrije spahiudhe Valdrin Maxhuni lane tanoioitet qe ,rt i kane pi;idil;lusntet sipas konkursit pdr ti ftuar ne testih meshkrim.

Kandidatdt e pa ktinaqur me rezultatrn e konkursit kand td dreite ankese n6 afat prej

!f?X;;i|nE 
kdtij njortimi Ankesa iJirrtrr,.iii;;;ffid,'7nj,o7;.n 

e Kontesteve dh_e I


